Gottesdienstordnung vom 31.01.2026 — 28.02.2026

Samstag
14:00 Uhr

16:11 Uhr
17:00 Uhr

17:00 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr
Montag

15:00 Uhr

17:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
17:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr

09:00 Uhr
18:00 Uhr

Freitag
14:00 Uhr

15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

31.01.2026
Hambuch

Masburg
Maria Martental

Schwanenkirche

Landkern
01.02.2026
Maria Martental
Dingenheim
Mdallenbach
Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental

02.02.2026

Maria Martental

Laubach
03.02.2026
Maria Martental
Hauroth
04.02.2026
Kaisersesch
Dingenheim

Urmersbach
Masburg
Maria Martental

05.02.2026
Dingenheim

Kaisersesch
Greimersburg

06.02.2026
Maria Martental

Maria Martental
Brohl
07.02.2026

Schwanenkirche

Maria Martental
Dingenheim
Masburg

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)
(GRef Alt)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

(Diakon
Schmitz)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

Hl. Johannes Bosco

HI. Messe fir die Schiitzenbruderschaft
Hambuch; anschl. Jahreshauptversammlung
Karnevalsgottesdienst

Vorabendmesse mit Spendung des
Blasiussegens
Vorabendmesse mit Blasiussegen

Vorabendmesse mit Blasiussegen

4. Sonntag im Jahreskreis
Frihmesse mit Blasiussegen

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt mit Blasiussegen

Hochamt mit Blasiussegen

Eucharistische Andacht in den Anliegen der
Kranken mit anschl. Einzelsegen

HI. Messe in der Wallfahrtskirche mit
Blasiussegen

Fest — Darstellung des Herrn
(Lichtmess)

15:00 Uhr Festamt mit Kerzensegnung und
anschl. Spendung des Blasiussegens
Festamt mit Blasiussegen im Gemeindehaus

HI. Ansgar, HI. Blasius
Pilgermesse mit Spendung des Blasiussegens
HI. Messe mit Blasiussegen

HI. Messe im Altenheim mit Blasiussegen
Abendmesse mit Austeilung Blasius-Segen in
der Heimkirche St. Martin

HI. Messe mit Blasiussegen

Meditation im Theresiensalchen

,Deutschland betet* — Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

Hl. Agatha

Schulmesse der Férderschule mit Austeilung
Blasius-Segen in der Heimkirche St. Martin

HI. Messe in der Waldkapelle mit Blasiussegen

Gebet um geistliche Berufe fir die Pfarrei — mit
Aussetzung und eucharistischem Segen u.
Austeilung des Blasiussegens
Herz-Jesu-Freitag

Eucharistische Anbetung und
Beichtgelegenheit

Herz-Jesu-Amt / Messbundmesse

HI. Messe mit Blasiussegen
Herz-Maria-Samstag
Vorabendmesse

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse
Vorabendmesse



Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr
Montag

18:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch

15:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr
18:00 Uhr
Freitag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag

17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr
Dienstag
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr

08.02.2026
Maria Martental
Dingenheim
Kaifenheim
Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental
09.02.2026
Roes
10.02.2026
Maria Martental
Duiinfus
11.02.2026

Maria Martental

Dingenheim
Zettingen
Maria Martental

12.02.2026
Kaisersesch
Eulgem
13.02.2026
Maria Martental
Greimersburg
14.02.2026

Schwanenkirche
Maria Martental
Kaisersesch
15.02.2026
Maria Martental
lllerich
Dingenheim
Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental
Maria Martental
17.02.2026
Maria Martental
Eppenberg
18.02.2026
Kaisersesch

Maria Martental
Dingenheim

Hambuch
Schwanenkirche

(Koop. Mayer)

(Diakon
Schmitz)

(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

(Koop. Mayer)
(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(P. Lau)

(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

5. Sonntag im Jahreskreis

Frihmesse

Wortgottesfeier in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Eucharistische Andacht

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Messe

HI. Scholastika
Pilgermesse

HI. Messe
Unsere Liebe Frau in Lourdes - Welttag
der Kranken

Festamt mit anschl. Krankensalbung oder

Krankensegnung
Abendmesse in der Heimkirche St. Martin

HI. Messe

,Deutschland betet* — Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

HI. Messe in der Waldkapelle
HI. Messe

Messbundmesse
HI. Messe
HI. Cyrill u. HI. Methodius; Fest —

Schutzpatrone Europas
Vorabendmesse

HI. Messe in der Walllfahrtskirche
Vorabendmesse

6. Sonntag im Jahreskreis
Frihmesse

Hochamt

HI: Messe in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe in der Walllfahrtskirche

Anliegensonntag - Eucharistische Anbetung,
Beichte u. Rosenkranz
Anliegenandacht mit Predigt

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

Pilgermesse
HI. Messe
Aschermittwoch

HI. Messe im Altenheim mit Austeilung des
Aschenkreuzes
HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin mit
Austeilung des Aschenkreuzes
HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes

HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes



18:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr

10:30 Uhr

09:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
Freitag

14:15 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

17:00 Uhr
Dienstag

15:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr

09:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Masburg

Illerich
Binningen
Maria Martental
Maria Martental

19.02.2026
Dingenheim

Dingenheim

Kaisersesch
Wirfus

Wirfus
20.02.2026
Maria Martental
Maria Martental
Leienkaul

21.02.2026

Schwanenkirche

Maria Martental
Hambuch
Mdallenbach
22.02.2026
Maria Martental
Dingenheim
Landkern

Maria Martental
Maria Martental

Maria Martental
24.02.2026

Maria Martental
Brachtendorf
Gamlen
25.02.2026
Kaisersesch
Dingenheim
Maria Martental

26.02.2026
Dingenheim

Kaisersesch
Montenich
Wirfus

(GRef. Alt)
(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Past. Ref.
Hauréder-
Diewald)

(Past. Ref.
Hauréder-
Diewald)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)
(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)
(Pater Pohl)

(Past. Ref.
Haurdder-
Diewald)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

Meditation im Theresiensalchen

HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
HI. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes

,Deutschland betet* — Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

Schulgottesdienst fur die Férderschule zum
Beginn der Fastenzeit in der Heimkirche St.
Martin

Schulgottesdienst fur die Grundschule zum
Beginn der Fastenzeit in der Heimkirche St.
Martin

HI. Messe in der Waldkapelle

Kreuzweg

HI. Messe

Kreuzweg-Andacht
Messbundmesse

HI. Messe

Hl. Petrus Damiani
Vorabendmesse

HI. Messe in der Walllfahrtskirche
Vorabendmesse
Vorabendmesse

1. Fastensonntag

Frihmesse

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Wallfahrtskirche. Bildmeditationen und
Autorenlesung zum neuen Buch von P.
Andreas Pohl: ,Am Brunnen®

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Apostel Matthias — Bistumspatron,
Hochfest
Pilgermesse

Hochamt
Kreuzweg

HI. Messe im Altenheim
Abendmesse in der Heimkirche St. Martin

,Deutschland betet* — Gemeinsames Gebet in
der Wallfahrtskirche

Gottesdienst der Férderschule in der
Heimkirche St. Martin

HI. Messe in der Waldkapelle
HI. Messe
Kreuzweg



Freitag

14:15 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

27.02.2026
Maria Martental
Maria Martental
Gamlen
Kaisersesch
28.02.2026
Maria Martental
Schwanenkirche (Pfr. Wilhelm)
Dingenheim (Pfr. Wilhelm)
Masburg (Koop. Mayer)

(Koop. Mayer)

Kreuzweg-Andacht
Messbundmesse

HI. Messe

Friedensgebet in der Waldkapelle

Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse



