

## **Gottesdienstordnung vom 31.01.2026 – 28.02.2026**

<b>Samstag</b>	<b>31.01.2026</b>		
14:00 Uhr	Hambuch	(Pfr. Wilhelm)	<b>Hi. Johannes Bosco</b> Hi. Messe für die Schützenbruderschaft Hambuch; anschl. Jahreshauptversammlung
16:11 Uhr	Masburg	(Pfr. Wilhelm)	Karnevalsgottesdienst
17:00 Uhr	Maria Martental		Vorabendmesse mit Spendung des Blasiussegens
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse mit Blasiussegen
18:30 Uhr	Landkern	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse mit Blasiussegen
<b>Sonntag</b>	<b>01.02.2026</b>		<b>4. Sonntag im Jahreskreis</b>
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse mit Blasiussegen
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pfr. Wilhelm)	Hi. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Müllenbach	(Koop. Mayer)	Hochamt mit Blasiussegen
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt mit Blasiussegen
15:00 Uhr	Maria Martental	(Pater Pohl)	Eucharistische Andacht in den Anliegen der Kranken mit anschl. Einzelsegen
17:00 Uhr	Maria Martental		Hi. Messe in der Wallfahrtskirche mit Blasiussegen
<b>Montag</b>	<b>02.02.2026</b>		<b>Fest – Darstellung des Herrn (Lichtmess)</b>
15:00 Uhr	Maria Martental		15:00 Uhr Festamt mit Kerzenegnung und anschl. Spendung des Blasiussegens
17:00 Uhr	Laubach	(Pfr. Wilhelm)	Festamt mit Blasiussegen im Gemeindehaus
<b>Dienstag</b>	<b>03.02.2026</b>		<b>Hi. Ansgar, Hi. Blasius</b>
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse mit Spendung des Blasiussegens
18:00 Uhr	Hauroth	(Koop. Mayer)	Hi. Messe mit Blasiussegen
<b>Mittwoch</b>	<b>04.02.2026</b>		
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pater Pohl)	Hi. Messe im Altenheim mit Blasiussegen
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse mit Austeilung Blasius-Segen in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Urmersbach	(Koop. Mayer)	Hi. Messe mit Blasiussegen
18:00 Uhr	Masburg	(GRef Alt)	Meditation im Theresiensälchen
19:00 Uhr	Maria Martental		„Deutschland betet“ – Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
<b>Donnerstag</b>	<b>05.02.2026</b>		<b>Hi. Agatha</b>
09:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Schulmesse der Förderschule mit Austeilung Blasius-Segen in der Heimkirche St. Martin
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Hi. Messe in der Waldkapelle mit Blasiussegen
18:00 Uhr	Greimersburg	(Diakon Schmitz)	Gebet um geistliche Berufe für die Pfarrei – mit Aussetzung und eucharistischem Segen u. Austeilung des Blasiussegens
<b>Freitag</b>	<b>06.02.2026</b>		<b>Herz-Jesu-Freitag</b>
14:00 Uhr	Maria Martental		Eucharistische Anbetung und Beichtgelegenheit
15:00 Uhr	Maria Martental		Herz-Jesu-Amt / Messbundmesse
18:00 Uhr	Brohl	(Pfr. Wilhelm)	Hi. Messe mit Blasiussegen
<b>Samstag</b>	<b>07.02.2026</b>		<b>Herz-Mariä-Samstag</b>
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
17:00 Uhr	Maria Martental		Hi. Messe in der Wallfahrtskirche
18:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Masburg	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse

<b>Sonntag</b>	<b>08.02.2026</b>		<b>5. Sonntag im Jahreskreis</b>
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Düngenheim		Wortgottesfeier in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Kaifenheim	(Koop. Mayer)	Hochamt
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
15:00 Uhr	Maria Martental	(Diakon Schmitz)	Eucharistische Andacht
17:00 Uhr	Maria Martental		Hi. Messe in der Wallfahrtskirche
<b>Montag</b>	<b>09.02.2026</b>		
18:00 Uhr	Roes	(Pater Pohl)	Hi. Messe
<b>Dienstag</b>	<b>10.02.2026</b>		<b>Hi. Scholastika</b>
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse
18:00 Uhr	Dünfus	(Koop. Mayer)	Hi. Messe
<b>Mittwoch</b>	<b>11.02.2026</b>		<b>Unsere Liebe Frau in Lourdes - Welttag der Kranken</b>
15:00 Uhr	Maria Martental		Festamt mit anschl. Krankensalbung oder Krankensegnung
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Zettingen	(Koop. Mayer)	Hi. Messe
19:00 Uhr	Maria Martental		„Deutschland betet“ – Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
<b>Donnerstag</b>	<b>12.02.2026</b>		
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Hi. Messe in der Waldkapelle
18:00 Uhr	Eulgem	(Pater Pohl)	Hi. Messe
<b>Freitag</b>	<b>13.02.2026</b>		
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Greimersburg	(Koop. Mayer)	Hi. Messe
<b>Samstag</b>	<b>14.02.2026</b>		<b>Hi. Cyril u. Hi. Methodius; Fest – Schutzpatrone Europas</b>
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
17:00 Uhr	Maria Martental		Hi. Messe in der Wallfahrtskirche
18:30 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
<b>Sonntag</b>	<b>15.02.2026</b>		<b>6. Sonntag im Jahreskreis</b>
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Illerich	(Koop. Mayer)	Hochamt
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pfr. Wilhelm)	Hi. Messe in der Heimkirche St. Martin
11:00 Uhr	Maria Martental		Hi. Messe in der Wallfahrtskirche
14:00 Uhr	Maria Martental		Anliegensonntag - Eucharistische Anbetung, Beichte u. Rosenkranz
15:00 Uhr	Maria Martental	(P. Lau)	Anliegenandacht mit Predigt
17:00 Uhr	Maria Martental		Hi. Messe in der Wallfahrtskirche
<b>Dienstag</b>	<b>17.02.2026</b>		
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse
18:00 Uhr	Eppenberg	(Koop. Mayer)	Hi. Messe
<b>Mittwoch</b>	<b>18.02.2026</b>		<b>Aschermittwoch</b>
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pater Pohl)	Hi. Messe im Altenheim mit Austeilung des Aschenkreuzes
15:00 Uhr	Maria Martental		Hi. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse in der Heimkirche St. Martin mit Austeilung des Aschenkreuzes
17:00 Uhr	Hambuch	(Koop. Mayer)	Hi. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Pfr. Wilhelm)	Hi. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes

18:00 Uhr	Masburg	(GRef. Alt)	Meditation im Theresiensälchen
18:30 Uhr	Illerich	(Koop. Mayer)	Hl. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
18:30 Uhr	Binningen	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
19:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe mit Austeilung des Aschenkreuzes
20:00 Uhr	Maria Martental		„Deutschland betet“ – Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
<b>Donnerstag</b>	<b>19.02.2026</b>		
09:00 Uhr	Düngenheim	(Past. Ref. Hauröder-Diewald)	Schulgottesdienst für die Förderschule zum Beginn der Fastenzeit in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Düngenheim	(Past. Ref. Hauröder-Diewald)	Schulgottesdienst für die Grundschule zum Beginn der Fastenzeit in der Heimkirche St. Martin
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe in der Waldkapelle
17:30 Uhr	Wirfus		Kreuzweg
18:00 Uhr	Wirfus	(Koop. Mayer)	Hl. Messe
<b>Freitag</b>	<b>20.02.2026</b>		
14:15 Uhr	Maria Martental		Kreuzweg-Andacht
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Leienkaul	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe
<b>Samstag</b>	<b>21.02.2026</b>		<b>Hl. Petrus Damiani</b>
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
18:30 Uhr	Hambuch	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Müllenbach	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
<b>Sonntag</b>	<b>22.02.2026</b>		<b>1. Fastensonntag</b>
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Düngenheim	(Koop. Mayer)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Landkern	(Pfr. Wilhelm)	Hochamt
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
14:00 Uhr	Maria Martental	(Pater Pohl)	Wallfahrtskirche. Bildmeditationen und Autorenlesung zum neuen Buch von P. Andreas Pohl: „Am Brunnen“
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
<b>Dienstag</b>	<b>24.02.2026</b>		<b>Hl. Apostel Matthias – Bistumspatron, Hochfest</b>
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse
18:00 Uhr	Brachtendorf	(Koop. Mayer)	Hochamt
18:00 Uhr	Gamlen		Kreuzweg
<b>Mittwoch</b>	<b>25.02.2026</b>		
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe im Altenheim
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
19:00 Uhr	Maria Martental		„Deutschland betet“ – Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
<b>Donnerstag</b>	<b>26.02.2026</b>		
09:00 Uhr	Düngenheim	(Past. Ref. Hauröder-Diewald)	Gottesdienst der Förderschule in der Heimkirche St. Martin
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Hl. Messe in der Waldkapelle
18:00 Uhr	Möntenich	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe
18:00 Uhr	Wirfus		Kreuzweg

<b>Freitag</b>	<b>27.02.2026</b>	
14:15 Uhr	Maria Martental	Kreuzweg-Andacht
15:00 Uhr	Maria Martental	Messbundmesse
18:00 Uhr	Gamlen (Koop. Mayer)	Hl. Messe
18:00 Uhr	Kaisersesch	Friedensgebet in der Waldkapelle
<b>Samstag</b>	<b>28.02.2026</b>	
17:00 Uhr	Maria Martental	Vorabendmesse
17:00 Uhr	Schwanenkirche (Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Düngenheim (Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Masburg (Koop. Mayer)	Vorabendmesse